
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА 

П Р И КАЗ 

О продлении проведения конкурса 
на включение в кадровый резерв 
администрации Тракторозаводс-
кого района города Челябинска 

В связи с отсутствием кандидатов на включение в кадровый резерв 

администрации Тракторозаводского района города Челябинска, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продлить проведение конкурса на включение в кадровый резерв 

администрации Тракторозаводского района города Челябинска до 19 января 

2015 года. 

2. Назначить дату проведения заседания Комиссии - 23 января 2015 

года. 

3. Начальнику организационного отдела администрации района 

(Савельева Т.В.) опубликовать настоящий приказ в средствах массовой 

информации и на официальном сайте администрации Тракторозаводского 

района города Челябинска в сети Интернет. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Е.В. Крехтунов 


